
РІШЕННЯ

«й

Гем

Вченої ради Чернігівського національного технологічного університету 
з питання «Про стан навчальної, методичної, наукової та організаційної 

роботи кафедри інформаційних технологій та програмної інженерії»

Заслухавши звіт завідувача кафедри Литвинова Віталія Васильовича 
про стан навчальної, методичної, наукової та організаційної роботи кафедри 
інформаційних технологій та програмної інженерії.

Вчена рада УХВАЛИЛА:

1. Вважати навчальну, методичну, наукову та організаційну роботу 
кафедри інформаційних технологій та програмної інженерії в цілому 
задовільною.

2. Виправити зауваження, відмічені в звіті експертної групи щодо 
внутрішньої акредитації освітньо-професійної програми «Інженерія 
програмного забезпечення» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти від

від 24 лютого 2020 року

14.02.2020.

Термін виконання -  до ЗО жовтня 2020року. 
Відповідальний -  завідувач кафедри.

Голосували одноголосно.

Вчений секретар /
7

І.М. Олійченко


